國立台灣海洋大學工學院博士學位考試資格及考試委員資格審查委員會

105學年度-No.4會議記錄
開會時間：106年7月11日(二) 11:00am
開會地點：工學院研討室(二樓)
主    席：李 院長 光敦
記錄：石昱真
出 席 者：周昭昌委員（閻順昌老師代）、陳柏台委員、蕭松山委員、
          陳永逸委員。

1、 報告事項：無。
2、 討論事項
提案一
提案單位：河海工程學系
案由：
提請審議本院河工系博士班研究生林俶寬(D97520006)博士學位考試資格及考試委員資格申請案。
說明：

一、本案經河工系106.7.4學術委員會審議通過。
二、該生修業滿7年並已修畢本系規定必、選修科目及學分暨通過博士學

    位候選人資格考核，擬參加105學年度第2學期學位考試，茲檢附博

    士學位考試資格及考試委員資格檢核彙整表，請審議。
三、另檢附該生博士學位考試申請資料（申請書、候選人名冊、考試委員

    名冊、著作目錄一覽表(內含論文計點(篇)) 、學位論文初稿對照明

細表、歷年成績單、該系博士班博士學位審查及考試辦法、論文初稿

等各1份）於現場傳閱。
決議：
1.申請人所附兩篇期刊論文，主題與內容甚為相近，建議作者於論文撰寫過程，應注意避免文字重複性過高。
2.照案通過，報請校長核定。
提案二
提案單位：河海工程學系
案由：
提請審議本院河工系博士班研究生李柏緯(10152028)博士學位考試資格及考試委員資格申請案。
說明：

一、本案經河工系106.7.4學術委員會審議通過。
二、該生修業滿4年並已修畢本系規定必、選修科目及學分暨通過博士學

    位候選人資格考核，擬參加105學年度第2學期學位考試，茲檢附博

    士學位考試資格及考試委員資格檢核彙整表，請審議。
三、另檢附該生博士學位考試申請資料（申請書、候選人名冊、考試委員

    名冊、著作目錄一覽表(內含論文計點(篇)) 、學位論文初稿對照明

細表、歷年成績單、該系博士班博士學位審查及考試辦法、論文初稿

等各1份）於現場傳閱。
決議：照案通過，報請校長核定。
3、 臨時動議：無。
4、 會議結束：11:40